
  
 MIKROREGION VELKOMEZIŘÍČSKO – BÍTEŠSKO 
 Radnická 29/1, 594 01 Velké Meziříčí 
 IČ 712 199 86 

 

 

Pozvánka na zasedání 

Rady Mikroregionu Velkomeziříčsko-Bítešsko 
 
Datum, doba konání:  13. 6. 2024, od 15:00 hod. 

Místo: koncertní sál JUPITER club, Náměstí 17, Velké Meziříčí 

 
Program:  

  
1. Zahájení 

2. Upřesnění programu Valné hromady MR 

3. Diskuze 

4. Závěr 

 

 

 

 

 

 Michal Drápela 

předseda MR VMB 

 



  
 MIKROREGION VELKOMEZIŘÍČSKO – BÍTEŠSKO 
 Radnická 29/1, 594 01 Velké Meziříčí 
 IČ 712 199 86 

 

Zápis ze zasedání 

Rady Mikroregionu Velkomeziříčsko-Bítešsko 
 
Datum, doba konání:  13. 6. 2024, od 15:00 hod. 

Místo: koncertní sál JUPITER club, Náměstí 17, Velké Meziříčí 

 
Program:  

  
1. Zahájení 

2. Upřesnění programu Valné hromady MR 

3. Diskuze 

4. Závěr 

 

Ad. 1. 

Předseda MR Michal Drápela přítomné přivítal a přistoupil k programu jednání. 

Ad. 2. 

Pan Drápela navrhl doplnit do programu tyto body:  

- 10 a) Dřevostavby ve veřejném sektoru – MgA. Jan Kratochvíl 

- 10 b) Informace z MOST Vysočiny 

- 10 c) Zřizování služebnosti na pozemcích obcí 

- 10 d) Schválení opětovného uzavření kontokorentního úvěru k překlenutí nesouladu 

mezi příjmy a výdaji z důvodu finančně neukončeného projektu Vratné obaly 

- 10 e) Terénní pečovatelská služba – Martin Kaman 

Hlasování: pro: 11   proti: 0  zdržel se: 0 

Ad. 3. 

V rámci diskuze přítomní debatovali o jednotlivých bodech programu Valné hromady. 

Starosta obce Ruda Ing. Karel Dvořák tlumočil potřebu některých obcí o vytvoření článku do 

obecních zpravodajů o konkrétních službách, které jsou poskytovány v rámci pilotního 

projektu spolufinancování terénní pečovatelské služby ze strany obcí I. typu. Bylo dohodnuto, 

že předseda MR požádá Mgr. Martu Muchovou, aby takový článek vytvořila. Následně bude 

zaslán obcím k využití spolu s letákem, který již byl vytvořen.  

Ad. 4. 

Předseda přítomným poděkoval za účast a zasedání ukončil.  

 

 



  
 MIKROREGION VELKOMEZIŘÍČSKO – BÍTEŠSKO 
 Radnická 29/1, 594 01 Velké Meziříčí 
 IČ 712 199 86 

 

 

Michal Drápela       Martin Vávra 

Předseda MR VMB       ověřovatel zápisu 



  
 MIKROREGION VELKOMEZIŘÍČSKO – BÍTEŠSKO 
 Radnická 29/1, 594 01 Velké Meziříčí 
 IČ 712 199 86 

 

 

USNESENÍ 

ze zasedání Rady MR VMB, které se konalo dne 13. 6. 2024 

 

Rada MR VMB schvaluje: 

 Návrh na doplnění programu Valné hromady 

 

 

 

 

 

 

 

Michal Drápela       Martin Vávra 

Předseda MR VMB       ověřovatel zápisu 

 

 


		2024-07-01T07:47:59+0200
	Michal Drápela


		2024-07-01T09:54:58+0200
	Martin Vávra


		2024-07-01T09:55:40+0200
	Martin Vávra


		2024-07-02T07:42:37+0200
	Michal Drápela




